בנוסף, המבקש החזיק שני כדורים המתאימים לשימוש עם אקדח, בארון בחדר השינה בדירה; סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 47.62 גרם נטו, בסלון הדירה; ושתי א אחד לצריכה עצמית של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל 3.74 גרם נטו, במרפסת הדירה. בגין זאת יוחסו למבקש עבירות של רכישת/החזקת

נשק שלא כדיון, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); והחזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים).

3. המבקש הורשע על סמך הודאתו בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש. בית משפט השלום עמד בגזר דינו על הפגיעה של עבירת הנשק שביצע המבקש בערכים המוגנים, ובהם ביטחון הציבור ושלומו, הסדר הציבורי ושלטון החוק, והתייחס למדיניות הענישה המחמירה הננקטת בעבירות מסוג זה.